
UCHWAŁA NR XXI/211/05

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia  5 grudnia 2005 r.

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej, zasad ustalania i poboru oraz
terminów płatności.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.,  
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457) art. 10 i art.
20 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002 r.  
Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840,
Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966, z 2004 r. Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959, Nr 123,
poz. 1291, Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365,
Nr 167, poz.  1399, Nr 169, poz.  1419, Nr 175, poz.  1462, Nr 179, poz.  1484) uchwala się,  
co następuje:

§ 1. 1. Określa się dzienne stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz
jednostek  organizacyjnych  nie  mających  osobowości  prawnej,  dokonujących  sprzedaży  na
targowiskach, które wynoszą:

2.1) przy sprzedaży artykułów przemysłowych z dużego samochodu ciężarowego - 17 zł;

2.2) przy sprzedaży artykułów przemysłowych z samochodu dostawczego- 14 zł;

2.3) przy sprzedaży artykułów przemysłowych z samochodu osobowego – 11 zł;

2.4) przy sprzedaży artykułów przemysłowych ze straganu –9 zł;

2.5) przy sprzedaży artykułów przemysłowych ze stołu – 8 zł;

2.6) przy sprzedaży artykułów przemysłowych z ręki, kosza, wiadra, skrzynki – 7 zł;

2.7) przy sprzedaży inwentarza żywego za sztukę – 7 zł;

2.8) przy sprzedaży artykułów rolniczych z samochodu i przyczepy – 10 zł;

2.9) przy sprzedaży artykułów rolniczych z wózka ręcznego – 7 zł;

2.10) przy sprzedaży artykułów rolniczych z ręki, kosza, wiadra, skrzynki – 6 zł;

2.11) przy sprzedaży z obwoźnego punktu gastronomicznego – 17 zł;

2.12) przy sprzedaży środków transportowych – 17 zł.

2.13) Opłata targowa nie może przekroczyć – 612,81 zł dziennie.

§ 2. 1.  Opłatę  targową pobiera  się  bezpośrednio  od  podmiotów określonych w §1 w dniu
sprzedaży.

2.2. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2.3. Inkasentami  opłaty  targowej  ustala  się:  Ryszarda  Trypuć  i  Janusza  Franciszka
Zawadzkiego.

2024-05-18 06:11:24



2.4. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% kwot opłat targowych pobranych

i wpłaconych do kasy Urzędu Miejskiego w Choroszczy w terminie do pierwszego dnia miesiąca
następującego po miesiącu, w którym dokonano pobrania opłaty.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XV/149/04 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 listopada 2004
r. w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej, zasad ustalania i poboru oraz terminów
płatności (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2004 r. Nr 188, poz. 2505)

§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

mgr inż. Romuald Szydłowski

2024-05-18 06:11:24


